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FIRMA 

NOMBRE 

ACTEVO 

Acthvo Corionte 
Efectivoy Eouivakentes 

Caa 
Bancos 

Activo no Corriente 

Tierras y Terrenos 

Edficios 

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado 

Maquinaria y Equipo 
Equipos de Oficina 

Equipos de Transporte 
Equipas de Comunicaci
n 
Equipos de Informática 

Otros Bienes 

Equipo de Hogar/ Aojarniento 

Construcciones 

PASIVO 

Paslvo Coriente 

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado 
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Pübico 

Cuentas por Pagar 

Estado de Situación Financiera del Ejercicio 
Al 30 de Septiembre del 2024 

Moneda: Lempiras (L) 

PATRIMONIO 

Aportes y Retendones por Pagar 

Hadenda Püblica 

Resutados 

SOLEDAD, EL PARAÍSO 
EJERCICI0: 2024 

CUENTA CONTABLE 

Filtros Aplicados al Reoorte Actyal 
Fecha final: 30/09/2024 

Resultados Acumulados de Ejercioos Anteriores 
Resultados del Ejercioo 

0A/10/2024 09.2701 am. 

ACAOMAR SANCHEZ AGUILAR 
Y ALCALDE MUNICIPAL 

Total Activo Corriente 

Total Activo no Corriente 

Total ACTIVo 

Total Pasivo Corriente 
Total PASTvo 

Total PATRIMONIDAo 
TOTAL PASTIVO Y PATAIMONToI 

FIRMA: 

NOMBRE 

Emisión: 8/10/2024 
Hora: 09:27 a.m. 
UsUARIO: SENDY.ALVAREZ 
Pagina: de 1 

SUBTOTAL 
EJERCIcIO 2024 

S1,076.36 

10,997,993.27 

2,632,445.00 
2,821,044.00 

336,259.6A 
2,851,321.48 

2.155.00 

408,095.31 

25,769.85 

3,942,631.88 

31,812,931,43 

4,978.75 

SAMI 

36,810,85o.04 
19,065,893.43 

REL FAR SNOvnkY ALVÄAFZ PALHA 

ONTADOR MUNICcIPAL 

TOTAL 

11,049,069.63 

11,049,069.63 

5453,489.00 

3,597,83143 

25,768.8s 

35,755,563.31 

4,832,652.59 
55,881,722.22 

4,978.75 

4,978.75 
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4,978.75 

55,876,743,47 

55,876.743.47 

55.881.722.22 
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